dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

102-
15/0PC

102-
15/0PC

103-
15/0PC

104-
15/0PC

105-
15/0PC

106-
15/0PC

107-
15/0PC

108-
15/0PC

109-
15/0PC

110-
15/0PC

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N OJopodees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

1N Oopodees A.B.

N Oopodchees A.B.

1N Oopodhees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

CBepeHun

DopodeeB AHApen Banepbesuny

003319

30.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2015

10.10.2015

20.10.2015

22.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

05.11.2015

01.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



111-
15/0PC

112-
15/0PC

113-
15/0PC

114-
15/0PC

115-
15/0PC

116-
15/0PC

117-
15/0PC

118-
15/0PC

110-
15/0PC

120-
15/0PC

121-
15/0PC

122-
15/0PC

123-
15/0PC

124-
15/0PC

125-
15/0PC

126-
15/0PC

N OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

N Oopodchees A.B.

1N Oopodhees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

1N Oopodchees A.B.

N OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

M OJopodees A.B.

N OJopodees A.B.

09.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

14.11.2015

14.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

27.11.2015

29.11.2015

29.11.2015

02.12.2015

06.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

12.12.2015

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

obopynoBaHue

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



127-
15/0PC

128-
15/0PC

129-
15/0PC

130-
15/0PC

131-
15/0PC

N OJopodees A.B.

N Oopodgees A.B.

N Oopodees A.B.

N Oopodchees A.B.

1N Oopodhees A.B.

14.12.2015

14.12.2015

27.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



