Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дорофеев Андрей Валерьевич 003319 30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						102- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	04.10.2015	недвижимость	рыночная
						102- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	10.10.2015	недвижимость	рыночная
103- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	20.10.2015	недвижимость	рыночная						
104- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	22.10.2015	недвижимость	рыночная						
105- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	26.10.2015	недвижимость	рыночная						
106- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	26.10.2015	недвижимость	рыночная						
107- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	27.10.2015	недвижимость	рыночная						
108- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	28.10.2015	недвижимость	рыночная						
109- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	05.11.2015	недвижимость	рыночная						
110- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	01.11.2015	недвижимость	рыночная						

111- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	09.11.2015	недвижимость	рыночная
112- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	10.11.2015	недвижимость	рыночная
113- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	11.11.2015	недвижимость	рыночная
114- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	12.11.2015	недвижимость	рыночная
115- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	14.11.2015	недвижимость	рыночная
116- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	14.11.2015	недвижимость	рыночная
117- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	19.11.2015	недвижимость	рыночная
118- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	20.11.2015	недвижимость	рыночная
119- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	27.11.2015	недвижимость	рыночная
120- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	29.11.2015	недвижимость	рыночная
121- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	29.11.2015	недвижимость	рыночная
122- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	02.12.2015	оборудование	рыночная
123- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	06.12.2015	недвижимость	рыночная
124- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	09.12.2015	недвижимость	рыночная
125- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	11.12.2015	недвижимость	рыночная
126- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	12.12.2015	недвижимость	рыночная

127- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	14.12.2015	недвижимость	рыночная
128- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	14.12.2015	недвижимость	рыночная
129- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	27.12.2015	недвижимость	рыночная
130- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	31.12.2015	недвижимость	рыночная
131- 15/OPC	ИП Дорофеев А.В.	31.12.2015	недвижимость	рыночная